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Nie bójcie się tajemnicy Boga.
Nie bójcie się jego Miłości.

Jan Paweł II, święty
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Wspomnienia z ludźmierskiego odpustu 

Odpust ludźmierski – jak mawiają – był, jest i będzie! Nie inaczej było 
i tego roku. Mogli to zauważyć wszyscy, którzy pojawili się osobiście 
u stóp figury Gaździny Podhala lub też śledzili cały przebieg za pośred-
nictwem transmisji. Stałym punktem były odwiedziny pasterzy naszego 
kościoła. Pojawili się więc bp Roman Pindel (ordynariusz diecezji bielsko-

-żywieckiej) oraz arcybiskup Marek Jędraszewski. Nie mniejszy szacunek 
należy się przybyłym pielgrzymom, których liczba była porównywalna 
do ilości z lat ubiegłych. Wzorem dotychczasowych praktyk wielką, nie-
mierzalną rolę odegrali nasi parafianie. Przygotowali teren wokół sank-
tuarium, zapewniali bezpieczeństwo przybyłym gościom a także ciepłą 
strawę dla żołnierzy oraz muzyków. Śmiało można powiedzieć, ze współ-
praca lokalna łącząca się z pobożnością zachęca do przybycia z kolejny-
mi intencjami do Matki Bożej Ludźmierskiej i do spowiedzi prowadzonej 
przez lokalnych księży oraz neoprezbiterów naszej archidiecezji. Zwień-
czeniem obchodów odpustowych był wyjątkowy koncert Nieszporów 
Ludźmierskich. Każdy przybyły mógł przy wejściu na ogród koncertowy 
pobrać maseczkę oraz broszurę z tekstem całych Nieszporów. Tam moż-
liwość śledzenia tekstu przełożyła się na ucztę duchową dla licznie zebra-
nych słuchaczy.
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Wspomnienia z Dożynek podhalańskich
Pod przewodnictwem bpa Damiana Muskusa zapełniła się płyta Ma-

ryjnego Ogrodu Różańcowego. Pochód do miejsca celebracji polowej 
Mszy Świętej uświetniły liczne poczty sztandarowe, delegacje z wień-
cami dożynkowymi oraz zawsze gotowi żołnierze z batalionu Strzelców 
Podhalańskich. Wspomnijmy tych tak mocno zaangażowanych w uświet-
nienie modlitwy dziękczynnej za zebrane płody ziemi.

Wspomnienia z Święta bacowskiego
Epidemia nie odpuszcza, podobnie i bacowie nie odpuścili szansy 

dziękczynienia swojej Gaździnie. Gwarząc i świecąc przykładem no-
szenia strojów regionalnych włączyli się czynnie w liturgię. Gdy owce 
w swoich zagrodach wypoczywały krzepcy mężczyźni i ich najbliżsi 
byli tu gdzie nakazuje tradycja i potrzeba serca. Czy utrzymają dzie-
dzictwo wypasu owiec? Czy przegrają nierówną walkę z napływem 
tkanin sztucznych lub taniej wełny z odległych stron świata? Jak dłu-
go nie będą tego traktować przedmiotowo i zarobkowo lecz jako kul-
turę szlachetnego wypasu owiec oraz zimowego rozwoju rzemiosła 
(co pokazują od wielu pokoleń) tak długo bądźmy pewni, że będzie 
się im dobrze wiodło! Od nas jednak zależy czy będzie to ich i nasza 
chluba! Aby tak było – tak nam dopomóż Bóg i Pani nasa Ludźmiersko. 

Wspomnienia zmian personalnych
duszpasterzy i osób zakonnych w naszej
wspólnocie parafialnej
Cykl zmian rozpoczęła wiadomość o dekrecie ks. arcybiskupa Mar-

ka Jędraszewskiego wydanym 1 lipca b.r. Na jego mocy ks. wikary To-
masz Pilarczyk po rocznej pracy w naszej parafii został mianowany pro-
boszczem w parafii św. Jana Pawła II w Krakowie – Ruczaju. Zmiana ta 
była poniekąd zamianą ponieważ z tamtejszej parafii został skierowany  
do posługi w Ludźmierzu ks. Krzysztof Ryszawy, który jest z nami  
od 1 sierpnia b.r.

ks. Tomasz Pilarczyk

ODPUST WNMP W LUDŹMIERZU

KONCERT „NIESZPORY LUDŹMIERSKIE”

DOŻYNKI PODHALAŃSKIE 2020

ks. Henryk Kamiński

s. Anna Pawłowska

s. Danuta Lipińska

ks. Krzysztof Ryszawy
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W Zgromadzeniu Sióstr Urszulanek także doszło do roszad. Siostra 
Anna Pawłowska zakończyła posługę w Ludźmierzu a rozpoczęła w Lubli-
nie końcem sierpnia. W jej miejsce pojawiła się siostra Danuta Lipińska, 
która po 2 latach pobytu we włoskim Trivento wróciła do sanktuarium.

Najświeższą zmianą personalną było przeniesienie ks. Henryka Ka-
mińskiego do parafii Matki Bożej Pocieszenia w Budzowie. Zmiana po-
dyktowana była przykrą wiadomością o śmierci tamtejszego wikarego, 
który przegrał walkę z chorobą nowotworową.

Kącik hagiograficzny 
– słowa naszych orędowników w konkretnych potrzebach 

 Św. Karol Boromeusz
Patron: bibliotekarzy, instytutów wiedzy katechetycznej, bi-
skupów, proboszczów, profesorów seminarium i katechu-
menów (osób dorosłych przygotowujących się do przyjęcia 
chrztu świętego)

Z przemówienia św. Karola Boromeusza, biskupa, wygłoszonego  
w czasie ostatniego synodu w Mediolanie w 1599 roku.

Nie bądź tym, który co innego mówi, co innego zaś czyni!

Wszyscy wprawdzie, przyznaję, jesteśmy słabi, ale Pan Bóg udzielił 
nam środków, z których jeśli tylko zechcemy, możemy łatwo skorzy-
stać… Kto inny narzeka, że gdy przychodzi, aby się modlić od razu cisną

się mu na myśl tysiące spraw, które odrywają go od Boga. Ale zanim 
udał się do chóru, zanim rozpoczął Mszę św., cóż czynił…, jak się przy-
gotował, jakie zastosował środki do zachowania skupienia?

	 Chcesz,	abym	cię	pouczył,	w	jaki	sposób	możesz	skutecznie	postępo-
wać	w	cnocie,	w	 jaki	 sposób,	 jeśli	 byłeś	 skupiony…,	następnym	 razem	
możesz	 być	 jeszcze	 bardziej	 uważny,	 a	 twoja	modlitwa	 jeszcze	milsza	
Bogu?	Posłuchaj,	co	powiem.	Jeśli	płomień	Bożej	miłości	zapalił	się	 już	
w	tobie,	nie	odsłaniaj	go	pochopnie,	nie	chciej	wystawiać	go	na	wiatr.	
Pilnuj	ognia,	aby	nie	zagasł	i	nie	utracił	swego	ciepła.	Oznacza	to:	ucie-
kaj,	 jak	dalece	możesz,	przed	rozproszeniami,	 trwaj	w	skupieniu	przed	
Bogiem,	unikaj	próżnych	rozmów.

	 Polecono	ci	głosić	i	nauczać?	Ucz	się	i	przykładaj	do	tego,	co	niezbęd-
ne;	 staraj	 się	 przede	wszystkim,	 abyś	 przepowiadał	 życiem	 i	 obyczaja-
mi,	aby	 inni	nie	 szydzili	 z	 twych	słów	 i	nie	potrząsali	głowami,	widząc,	 
że	co	innego	głosisz,	co	innego	zaś	czynisz.

• Jeśli przystępujemy do sakramentów, myślmy 
o tym co otrzymujemy i z jakim stanem duszy chcemy ten 
dar przyjąć?

• Jeśli śpiewasz, pomyśl, z kim/Kim rozmawiasz  
i o czym mówisz?

• Jeśli oczyściłeś swoją duszę w sakramencie pokuty  
i pojednania, pamiętaj, czyją krwią zostałeś oczyszczony.

• Jeśli masz wrócić do trudnych ludzi i zadań:  
„wszystko, co czynisz, niech się dokonuje w miłości”.

Oby sugestie św. Karola Boromeusza wskazały nam sposób jak łatwo 
przezwyciężyć niezliczone przeszkody, których doświadczamy każdego 
dnia.

8
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Nowennowe zamyślenia
5 sierpnia – „Magnificat” śpiewany przez Kościół od dwudziestu wieków, 
powtarza to samo przesłanie: siła modlitwy i triumf Boga – to zwycię-
stwo nie przez siłę czy manewry polityczne, czy wpływy ekonomiczne, 
lecz przez ludzi prostych i ubogich, zapomnianych przez kroniki historii. 
Ta właśnie intuicja może rozwinąć się w sercach wszystkich ludzi, którzy 
szukają Boga czystym i szczerym sercem.

12 sierpnia – „Chrystus nie jest owocem miłości ludzkiej i dynamizmu 
stworzenia, lecz przyszedł do nas przez Maryję, za przyczyną bezpośred-
niej interwencji Ducha Świętego. Chrystus nie powstał z nasienia ludz-
kiego bądź miłości ludzkiej, która łączyła Józefa z Maryją, lecz z najwyż-
szej miłości Boga”.

19 sierpnia – „Poród Maryi i śmierć Chrystusa podkreślają wcielenie 
Boga. Skoro Jezus prawdziwie umiera prawdziwie musiał się narodzić. 
Jeśli ktoś neguje narodziny Jezusa to obala też i Jego krzyżową śmierć”.

26 sierpnia – „Maryja znalazła się w centrum walki prowadzonej  
za i przeciw Jezusowi. Także Ona musi poznać odrzucenie i śmierć; a jed-
nak im więcej straci, tym więcej znajdzie”.

2 września – Papież Leon V powiedział w kontekście Bożego Narodze-
nia: „Pozwól również, aby światło ciała niebieskiego wywarło wpływ na 
zmysły twojego ciała, a wraz z rozpaloną miłością duszy otrzymasz we-
wnątrz siebie to światło, które oświeca każdego człowieka, gdy na świat 
przychodzi”.

9 września – „Kiedy Dziecię Jezus dorośnie unikając rzezi niemowląt 
w Betlejem, będzie miało odwagę głosić: Błogosławieni,	którzy	cierpią	
prześladowanie	dla	sprawiedliwości,	albowiem	do	nich	należy	królestwo	
niebieskie oraz Biada	wam,	gdy	wszyscy	ludzie	chwalić	was	będą”.

16 września – „Maryja wychodzi do przodu i wygłasza swój pełen wyrzu-
tu protest: Synu,	czemuś	nam	to	uczynił?	Oto	ojciec	Twój	i	ja	z	bólem	ser-
ca	szukaliśmy	Ciebie (Łk 2, 48)”. Poprzez wiarę i rozważania zrozumiała, 
że Jezus ma do wykonania plan o wiele większy od tego, o jakim marzy 
każdy rodzic w odniesieniu do swojego dziecka.

23 września – Największym zwolennikiem całkowitego dziewictwa Ma-
ryi, walczącym o jego potwierdzenie był św. Hieronim… zaś dla miesz-
kańców Nazaretu „Syn Maryi” był jedynie źródłem ironii; dlatego Chry-
stus nie mógł tam uczynić żadnego cudu.

30 września – Cud na weselu w Kanie Galilejskiej jest momentem z Ewan-
gelii, gdzie po raz czwarty i ostatni słyszymy bezpośrednie słowa Maryi.  

7 października – „Czy kiedykolwiek widzimy Maryję jako gadatliwą bądź 
zarozumiałą? Maryja stała na zewnątrz w oczekiwaniu na rozmowę  
ze swoim Synem. Nie wykorzystując matczynego autorytetu, aby przerwać 
Jego rozmowę lub wejść gwałtownie do domu, w którym przemawiał”.

14 października – św. Ambroży widział w Maryi stojącej pod krzyżem 
tajemnicę Kościoła, a w umiłowanym uczniu chrześcijanina, syna Kościoła. 
Włócznia przebijająca bok Chrystusa, przeszywa także siedmiokroć serce 
Matki (najwyższy stopień boleści). 

21 października – Już w VI w. Syryjczyk Jakub Sarug opisał Maryję jako 
„dobre	pole,	które	bez	nasienia	dostarcza	ziaren	pszenicy,	dając	bogaty	
zbiór”.

28 października – Maryja, jest Tą (z opisu Apokalipsy), przeciw której 
zajadle walczy władca ciemności, usiłując unicestwić Syna, początek zba-
wienia i zwycięzcę zła.

4 listopada – „Dziewice odsunięte od świętej służby musiały w domu 
prząść wełnę na zasłonę do świątyni: Maryi przypadł kolor czerwono-

-purpurowy i szkarłat; to właśnie podczas tej pracy zaskoczył Ją anioł”.
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Z kronik parafialnych 
Duszpasterskie propozycje obchodów Roku Maryjnego i Jubileuszu 
25-lecia KORONACJI MATKI BOŻEJ w LUDŹMIERZU rok 1988 hrzty C

9 sierpnia 2020

FLORIAN Maciej BIENIAS, ur. 13 czerwca 2020 w Zakopanem,  
s. Krzysztofa i Anny z d. Śmiech

16 sierpnia 2020

HANNA Barbara CHRABĄSZCZ, ur. 10 sierpnia 2019 w Oxford,  
c. Marcina Ryszarda i Lidii Marii z d. Szczęch

JULIA Barbara BORZĘCKA, ur. 12 grudnia 2018 w Warszawie,  
c. Mateusza i Pauliny Angeliki z d. Napora

20 września 2020

Julia Anna MAREK, ur. 30 czerwca 2020 w Krakowie,  
c. Grzegorza i Aleksandry zd. Przesławska

Agnieszka Karolina KOMPERDA, ur. 18 lipca 2020 r. w Nowym 
Targu, c. Łukasza Mateusza i Katarzyny Marii zd. Mroszczak

11 października 2020

Jan Stanisław TROJAN, ur. 5 września 2020 w Nowym Targu,  
s. Grzegorza i Magdaleny zd. Klimowska

18 października 2020 

Zuzanna Zofia SIUTA, ur. 17 sierpnia 2020 r. w Nowym Targu,  
c. Dariusza i Barbary Sylwii zd. Bobak

Stanisław KARP, ur. 10 lipca 2020 r. w Krakowie, s. Pawła Jakuba 
i Magdaleny zd. Granat 
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Zofia Karolina CZAJA, ur. 3 września 2020 r. w Suchej Beskidzkiej, 
c. Marcina i Karoliny zd. Stanek

Gabriela Anastazja LUBERDA, ur. 16 lipca 2020 w Nowym Targu, c. 
Jakuba i Dominiki zd. Haza

Zuzanna WESOŁY, ur. 21 września 2020 r. w Nowym Targu,  
c. Jana i Alicji zd. Kęsek

Antoni Franciszek SZCZĘCH, ur. 21 sierpnia 2020 r. w Nowym Tar-
gu, s. Macieja i Joanny zd. Pierwoła

15 listopada 2020 

Karol Stanisław SOPIARZ, ur. 13 sierpnia 2020 r. w Nowym Targu, 
s. Mateusza Marka i Anety zd. Matuszek

Antoni Marcin RATUŁOWSKI, ur. 23 września 2020r. w Nowym 
Targu, s. Marcina i Eweliny zd. Czaja

Maksymilian ZAJĄC, ur. 28 sierpnia 2020 w Zakopanem,  
s. Grzegorza, Tomasza i Weroniki zd. Kowalczyk

21 listopada 2020

Piotr DŁUGOSZ ur. 1 października 2020 w Nowym Targu,  
s. Krzysztofa i Justyny zd. Brzegowska

luby Ś
1 sierpnia 2020 
Władysław ŁAPSA z Ludźmierza 
i Sylwia STRAMA z Ludźmierza

8 sierpnia 2020 
Mariusz Marek HALCARZ z Rogoźnika 
i Agata Maria MITANA z Zakopanego

Adam Józef CZERWIŃSKI z Załucznego  
i Liliana Teresa OBROCHTA z Załucznego

15 sierpnia 2020 
Jan FUDALA z Krauszowa  
i Renata Maria ROKICKA z Krauszowa

22 sierpnia 2020 
Jakub Maciej SZCZERBA z Ratułowa  
i Agnieszka Wziątek z Lipnicy Wielkiej

Marek MACIAŚ z Ludźmierza  
i Ewelina Anna SIUTA z Ludźmierza

Kamil Tadeusz PIETRUSZKA z Wielkiej Brytanii  
i Anna Grażyna ZAPAŁA z Wielkiej Brytanii

29 sierpnia 2020 
Krzysztof Marcin ZIĘDER z Chochołowa 
i Iwona Maria KARWACZKA z Ludźmierza
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5 września 2020 
Michał Andrzej BORZĘCKI z Ludźmierza 
i Ewelina KOŚCIAŃSKA z Ludźmierza

12 września 2020 
Bartłomiej Michał  KOS z Ludźmierza 
i Paulina Patrycja HRAPKOWICZ z Ludźmierza

3 października 2020

Daniel Stanisław SZAFLARSKI z Czarnego Dunajca 
i Katarzyna WOLSKA z Czarnego Dunajca

Paweł Krzysztof POLESZAK z Krakowa  
i Katarzyna Sylwia BARNAŚ z Krakowa

Bartłomiej Witold KISZALA z Krakowa  
i Magdalena Maria KORDON z Krakowa

10 października 2020 
Daniel DŁUGI z Nowej Białej 
i Danuta Bronisława ŁAŚ z Ludźmierza

17 października 2020

Paweł Jan CZAJA z Ludźmierza 
i Ewa Maria KOŚCIELNIAK z Ludźmierza

Mateusz CIELUCH z Olszówki 
i Maria Anna KOWALCZYK z Krauszowa

7 listopada 2020

Jonut Julian IFTEMIE z Rumunii 
i Katarzyna WŁODARCZYK z Klikuszowej

deszli do Domu Pana O
Śp. Marek Rajnisz  l. 45 
+ 6 sierpnia 2020 r. 
 
1. Od rodziców - 2 Msze św. 
2. Od córki Pauliny 
3. Od syna Dawida 
4. Od Anity 
5. Od siostry Jolanty z rodziną 
6. Od brata Konrada z rodziną 
7. Od siostry Lucyny z rodziną 
8. Od teściów 
9. Od szwagierki Jolanty z rodziną 
10. Od szwagierki Małgorzaty z rodziną  
z Kanady 
11. Od chrześnicy Alicji z rodziną z Gdańska 
12. Od Wiesławy z rodziną z Ostrołęki 
13. Od szwagra 
14. Od matki chrzestnej Anieli Granat  
z rodziną 
15. Od Marii Cebulskiej 
16. Od siostrzenicy Alicji z Kamilem 
17. Od Szymona Cebulskiego z rodziną  
z Chicago 
18. Od Elżbiety i Stanisława Kwak z rodziną 
19. Od Ewy i Tadeusza Ciszek z rodziną 
20. Od wujka Alojzego z Jurgowa 
21. Od kuzynki Anny z Jurgowa 
22. Od rodziny Markiewiczów z Kłodzka  
- 2 Msze św. 
23. Od Alicji i Józefa Długopolskich 
24. Od Marii Gonciarczyk z bratem 
25. Od Mirosława i Katarzyny Pajerskich 
26. Od Jadwigi i Marka Szczęch z Ludźmierza 
27. Od Tomasza Szczęch 
28. Od Joanny Szczęch i Dawida Jagieła 
29. Od koleżanki Marty Radeckiej z rodziną 
z Chicago 
30. Od Doroty i Rafała Pawlikowskich  
z rodziną 
31. Od Anny i Stanisława Łapczyńskich z rodziną 

32. Od Marii i Pawła Komperda z rodziną 
33. Od Stanisławy Sojka 
34. Od Marty Łapczyńskiej 
35. Od Justyny i Macieja Górz 
36. Od sąsiadów Mrowców z Zaskala   
37. Od rodziny Łokieć z Zaskala 
38. Od Józefa Górz z rodziną 
39. Od Anieli Kalaty 
40. Od Anieli Reinisz 
41. Od Iwony i Dawida Bomba 
42. Od Grażyny i Andrzeja Kasprzak z rodziną 
43. Od Ewy Czaji z rodziną – 2 Msze św. 
44. Od Naczelnika i Kierownictwa Urzędu 
Pocztowego Nowy Targ 1 
45. Od pracowników Działu Obsługi Klienta 
Urzędu Pocztowego Nowy Targ 1 
46. Od pracowników Kasy Głównej i Dzia-
łu Obsługi Klienta Urzędu Pocztowego                   
Nowy Targ 1 
47. Od pracowników Poczty – Kasy Centrum 
Obsługi Gotówkowej 
48. Od Służby Doręczeń Urzędu Pocztowego 
Nowy Targ 1 – 5 Mszy św. 
49. Od pracowników ekspedycji z Urzędu 
Pocztowego w Nowym Targu - 2 Msze św. 
50. Od kolegów i koleżanek Urzędu Pocztowe-
go Nowy Targ – 3 Msze św. 
51. Od Straży Pocztowej w Nowym Targu  
– 2 Msze św. 
52. Od kolegi Andrzeja Saguły 
53. Od kuzyna Adama z żoną z Jurgowa 
54. Od ciotki Heleny Sołtys z Jurgowa 
55. Od Marka Marusarza z rodziną 
56. Od Anieli Komperda z rodziną 
57. Od rodziny Pułów 
58. Od Danuty i Andrzeja Chrobak 
59. Od Doroty i Grzegorza Niemiec 
60. Od Ewy i Pawła Siuta 
61. Od Bronisławy Jachymiak z rodziną 
62. Od Elżbiety Bryk z Tarnowa 
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63. Od Karoliny Woźniak z rodziną 
64. Od Lucyny, Karoliny, Piotra, Marcina 
65. Od Doroty Reinisz z córkami 
66. Od sąsiadki Walerii z dziećmi 
67. Od Jacka i Marii Szczęch z rodziną 
68. Od rodziny Łapsów z Nowego Targu 
69. Od Danuty i Mariana Kostorz z synami 
70. Od pracowników sklepu FIRMY JANAS 
71. Od pracowników administracji FIRMY 
JANAS 
72. Od sąsiadów Marii i Stanisława Komper-
dów 
73. Od rodziny Ferko z Ludźmierza 
Od rodziny Błachut z Frydmana 
75. Od Jacka i Anny Jachymiak 
76. Od Iwony i Marka Jachymiak z Łeza 
77. Od Piotra i Doroty Adamczyk 
78. Od Franciszka Szczęch z Długopola 
79. Od Janiny Zabawa z rodziną – 2 Msze św. 
 
ZAMÓWIONO RAZEM 91 MSZY ŚW. 
 
Msze św. za duszę śp. Marka Rajnisza 
(+ 6 sierpnia 2020) zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej: 
 
Msze indywidualne: 
19 listopada 2020 o godz. 6.30 (czwartek) 
20 listopada 2020 o godz. 12.00 (piątek) 
23 listopada 2020 o godz. 12.00 (poniedzia-
łek) 
25 listopada 2020 o godz. 6.30 (środa) 
30 listopada 2020 o godz. 6.30 (poniedziałek) 
5 grudnia 2020 o godz. 12.00 (sobota) 
6 grudnia 2020 o godz. 7:00 (niedziela) 
14 grudnia 2020. o godz. 6.30 (poniedziałek) 
17 grudnia 2020. o godz. 17.00 (czwartek) 
6 sierpnia 2021 o godz. 12.00 (piątek)    
w I rocznicę śmierci 
 
 
Śp. Tadeusz WAKSMUNDZKI     l. 77 
 + 26 sierpnia 2020 r. 
 
Msze święte za duszę śp. Tadeusza Wak-
smundzkiego: 
1. od żony Anieli - 2 Msze św. 

2. od syna Zdzisława 
3. od córki Beaty z mężem i dziećmi 
4. od syna Bogdana z żoną 
5. od córki Anny z mężem i dziećmi 
6. od syna Andrzeja z żoną 
7. od wnuczki Pauliny 
8. od szwagierki Zofii i Jana 
9. od chrześniaka Stanisława z rodziną z USA 
10. od Rozalii i Wincentego Długopolskich  
11. od Franciszka i Anieli Długopolskich 
12. od Róży św. Ireny  
13. od Jana i Anieli Turzy 
14. od Stanisława i Małgorzaty Szczepaniak 
z rodzina z USA 
15. od Pawła i Grażyny Turza z rodzina z USA 
16. od Heleny Szczepaniak z rodzina z Zaskala 
17. od Małgorzaty i Zbigniewa Wachowskich 
z USA - 2 Msze św.  
18. od bratanicy Anny z mężem i rodziną 
19. od bratanka Wojciecha z rodziną 
20. od sąsiadów Zbigniewa i Anny Chowaniec 
21. od Zbigniewa i Kingi Chowaniec 
22. od pracowników firmy LEWIATAN - 2 Msze 
św. 
23. od rodziny Łaś z Morawczyny 
24. od Marii Szczepaniak z rodziną - 2 Msze 
św.  
25. od sąsiadów Kazimierza i Marii Cebulskich 
26. od pracowników Przedszkola LIWLANDIA 
27. od Katarzyny i Zbigniewa Maciasz 
28. od    Moniki i Stanisława Kamoń z rodziną 
z Waksmunda 
29.  od Centrum Rozliczeń Urzędu Skarbowe-
go w Nowym Targu - 4 Msze św.                                                                    
30. od Alicji i Józefa Długopolskich 
31. od Władysława Długopolskiego 
32. od Anieli Turza z rodziną 
33. od brata Andrzeja z żoną 
34. od rodziny Kubicz z Waksmunda 
35. od rodziny Waksmundzkich z ul. Długiej  
z Waksmunda 
36. od Małgorzaty i Wojciecha Pajerskich  
z dziećmi 
37. od Cyrwusów i Sralów z Waksmunda 
38. od Zofii Szczepaniak z rodziną 
39. od grupowej Praktyki Pielęgniarek z NT 
40. od Haliny i Andrzeja Godawskich 

41. od Marii i Adama Jachymiak z rodzina 
42. od Zenona Waksmundzkiego 
43. od kolegów z pracy Bogdana 
44. od Anny Szczęch z rodziną 
45. od Renaty i Stanisława Wrzaszczak z Py-
zówki 
46. od Anieli i Andrzeja Szczęch z rodziną  
47. od Zuzanny i Stanislawa Szczęch z rodziną 
48. od sąsiadów Cisoniów  
49. od Bożeny i Józefa Pańszczyk z rodziną  
50. od Renaty i Marka Mrożek z Klikuszowej 
51. od chrześniaka Jerzego z rodziną 
52. od Jadwigi i Marka Ligęza 
53. od Heleny Waksmundzkiej 
54. od Aleksandra Waksmundzkiego z rodziną 
55. od Anny i Andrzeja Łajków 
56. od Bernardy i Edwarda Antolak z rodziną 
57. od Justyny i Jacka Koźlak 
58. od Małgorzaty i Zbigniewa Bochniak z ro-
dziną 
59. od Cecylii, Stanisława i Elżbiety Długopol-
skich 
60. od Julii i Stanisława Paluch z Białki Ta-
trzańskiej 
61. od Heleny i Stanisława Budz z Białki Ta-
trzańskiej 
62. od Lucyny Duda z Białki Tatrzańskiej z ro-
dziną 
63. od Marii i Jana Rabiańskich z Białki Ta-
trzańskiej 
64. od Jolanty i Andrzeja Gach 
65. od Izabeli i Piotra Pałasz 
66. od pracowników Administracji Podhalań-
skiego Szpitala  
Specjalistycznego   w Nowym Targu - 2 Msze 
św.  
67. od pracowników Działu Logistyki Podha-
lańskiego Szpitala  
Specjalistycznego   w Nowym Targu 
68. od koleżanek Działu Finansowego Podha-
lańskiego Szpitala 
Specjalistycznego  w Nowym Targu 
 
ZAMÓWIONO RAZEM  76  MSZY ŚW.

Msze św. za duszę śp. Tadeusza Waksmundz-
kiego (+ 26 sierpnia 2020) zostaną odprawio-
ne w bazylice ludźmierskiej: 

Msze indywidualne: 
15 grudnia 2020 o godz. 17.00 
19 grudnia 2020 o godz. 12.00 
20 grudnia 2020 o godz.7.00 (niedziela) 
21 grudnia 2020 o godz. 17.00 
24 grudnia 2020 o godz. 12.00 
26 grudnia 2020 o godz. 17.00 
27 grudnia 2020 o godz. 7.00 (niedziela) 
28 grudnia 2020. o godz. 6.30 
30 grudnia 2020. o godz. 6.30 
26 sierpnia 2021 o godz. 18.00 (czwartek)    
w 1. rocznicę śmierci 
 
 
Śp. Jan SIUTA, l. 77       
  + 7 września  2020 r. 
 
Msze święte za duszę śp. Jana SIUTY:  
1. od żony Marii - 2 Msze św.  
2. od  syna Jana z żoną - 2 Msze św. 
3. od córki Bernadety z rodziną - 2 Msze św. 
4. od  synowej Małgorzaty 
5. od wnuczki Renaty z rodziną 
6. od wnuka Krzysztofa 
7. od wnuka Dariusza z rodziną 
8. od Zofii Bryjak 
9. od wnuczki Agnieszki 
10. od wnuczki Katarzyny z rodziną 
11. od wnuczki Moniki z Mariuszem - 2 Msze 
św. 
12. od wnuka Andrzeja 
13. od Janiny i Józefa Sikoń 
14. od Marcina i Katarzyny Król 
15. od Marii Szczęch z rodziną 
16.  od Marii Furczoń z rodziną z USA 
17. od chrześnicy Zofii Turza z rodziną z USA 
18. od Iwony i Katarzyny 
19. od Renaty Wróbel z rodziną 
20. od Roberta Siuta z rodziną z USA 
21. od Zofii i Natalii 
22. od sąsiada Pawła Jachymiaka 
23. od rodziny Handzel - 5 Mszy św. 
24. od sąsiadów Byrnasów i Wontorczyków 
25. od chrześnicy Zofii Król z rodziną  
26. od Anieli Wróbel 
27. od rodziny Kościelniak 
28. od Beaty Kwak z rodziną 
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29. od Lilianny i Mariusza Sikoń 
30. od Haliny i Romana Sral 
31. od Marii i Andrzeja Siuta z rodziną 
32. od Zofii i Marka Goreckich z rodziną 
33. od Janiny Szafranek 
34. od Józefa Hanzla 
35. od rodziny Blak - 2 Msze św.  
36. od Jacka Blak z rodziną 
37. od Katarzyny Hanzel 
38. od chrześniaka Kazimierza z rodziną 
39. od Andrzeja Hanzel z rodziną 
40. od Marii i Jana Jachymiak z Trutego 
41. od Anny i Jana Rutkowskich 
42. od Beaty i Jacka Długopolskich wraz z ro-
dzicami 
43. od rodziny Urbańskich 
44. od Edyty i Stanisława Chowaniec z rodziną 
45. od Marii Łaba 
46. od sąsiadki Marii Jaróg z rodziną 
47. od kuzyna Jana Cebulskiego z zoną 
48. od sąsiadów - rodziny Obrochta 
49. Od Marii Łaś  z rodziną  
50. od Agaty i Jana Czaja  
51. od Jana i Marii Truty z rodziną 
52. od Anny i Stanisława Obrochta 
53. od Heleny i Czesława Jachymiak 
54. od rodziny Jabłońskich 
55. od Władysława i Janiny Hanzel 
56. od Grzegorza Hanzel z rodzina 
57.  od Barbary i Pawła Truty z dziećmi 
58. od Rozalii i Michała Kulak 
59. od rodziny Hanzel 
60. od kuzynki Marii Ciszek z rodziną 
61. od rodziny Budzów z Szaflar 
62. od Małgorzaty Mazanek z rodzina 
63. od Sławomira i Ewy Lubińskich z rodziną 
64. od kuzynki Zofii z Długopola z rodziną 
65. od chrześnicy Małgorzaty z rodziną 
66. od kuzynki Anieli Kułach 
67. od kuzyna Andrzeja Cebulskiego 
68. od kuzynki Anny Karwaczka z rodziną 
69. od kuzynki Zofii Hreśka z rodziną 
70. od Małgorzaty i Stanisława Górz z rodziną 
71. od rodziny Iwulskich i Długopolskich  
z rodziną 
72. od sąsiadów Ewy i Wiesława Iwulskich 
73. od Andrzeja i Marianny Fryźlewicz 

74. od Marty i Wojciecha Rutkowskich 
 z dziećmi 
75. od sąsiadów Fitów 
76. od Eweliny i Damiana Habas z dziećmi  
z Morawczyny 
 
ZAMÓWIONO RAZEM 86 MSZY ŚW. 
 
Msze św. za duszę śp. Jana SIUTY 
(+ 7 września 2020) zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej: 
 
Msze św. indywidualne: 
20 września 2020 o godz. 7.00 (niedziela) 
24 września 2020 o godz. 6.30 (czwartek) 
1 października 2020 o godz. 6.30 (czwartek) 
4 października 2020 o godz. 7.00 (niedziela) 
31 grudnia 2020 o godz. 6.30 (czwartek) 
4 stycznia 2021 o godz. 6.30  (poniedziałek) 
12 stycznia 2021 o godz. 17.00 (wtorek) 
20 stycznia 2021 o godz. 6.30 (środa) 
26 stycznia 2021 o godz. 12.00 (wtorek) 
7 września 2021 o godz. 6.30 (wtorek)    
w 1. rocznicę  śmierci 
 
 
Śp. Ludwika RADECKA l. 73 
 + 15 września 2020 r. 
 
Msze święte za duszę śp. Ludwikę Radecką:  
1. od mamy 
2. od Jana i Justyny Król 
3. od córki Małgorzaty 
4. od córki Katarzyny i wnuka Piotra 
5. od syna Władysława z rodziną 
6. od syna Wojciecha z rodziną 
7. od syna Jacka z rodziną 
8. od syna Jana z rodziną 
9. od rodziny Jurkowskich 
10. od chrześnicy Zofii 
11. od Jakuba Król z rodziną 
12. od Zofii Cudzich 
13. od Stanisławy Duda 
14. od Agnieszki i Stanisława Łysych z rodziną 
15. od Lucyny Radeckiej z dziećmi 
16. od Marii Reczek z rodziną - 2 Msze św. 
17. od rodziny Strzelców i Mardułów z Olczy 

18. od  Romana Jasiona i Wojciecha Bryniar-
skiego  
19. od Rozalii i Jerzego Kowalskich z rodziną 
20. od Józefa Górz z rodziną  
21. od rodziny Bąbol  
22. od Marii i Bogusława Haza 
23. od Anieli Turza z rodziną z Krauszowa 
24. od Sabiny Mrożek z rodziną  
25. od Marii Szczęch z rodziną 
26. od Anny i Zbigniewa Chowaniec 
27. od Haliny, Stanisławy i Teresy - znajomych 
spod Gubałowki 
28. od Grażyny i Tadeusza Ścisłowicz 
29. od koleżanek i kolegów spod Gubałówki - 
3 Msze św.  
30. od Beaty Gąsiennicy 
31. od Zofii i Władysława Myrda z Morawczyny 
32. od Haliny Kois 
33. od Marii Krupa z Cichego 
34. od Polaków 
35. od Heleny i Czesława Jachymiak 
36. od rodziny Grynia 
37. od Katarzyny i Mirosława Pajerskich 
38. od Jana i Anieli Turza z Krauszowa 
39. od Jana i Haliny Łas z Szaflar 
40. od Iwony i Pawła z rodziną 
41. od Renaty Janczy z rodziną 
42. od sąsiada Stanisława Borzęckiego z rodzi-
ną 
43. od znajomych z jarmarku 
44. od sąsiadki Anny Czaja i Barbary Broda 
45. od Andrzeja i Franciszki Młynarczyk - 2 
Msze św. 
46. od Anny i Wacława Jachymiak z Nowotar-
skiej 
47. od Anny i Krzysztofa Cisoń 
48. od Katarzyny i Józefa Chudoby z Trutego 
49. od Jana i Marii Sojka z Ludźmierza 
50. od rodziny Skorusa z Witowa - 2 Msze św. 
51. od rodziny Bobak 
52. od rodziny Jana i Marii Hreśka z Ludźmierza 
 
ZAMÓWIONO RAZEM 57 MSZY ŚW.

Msze św. za duszę śp. Ludwikę RADECKĄ 
(+ 15 września 2020) zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej: 
 

Msze św. indywidualne: 
19 października 2020 o godz. 6.30 (ponie-
działek) 
29 października 2020 o godz. 6.30 (czwartek) 
1 listopada 2020 o godz. 7.00 (niedziela) 
6 listopada  2020 o godz. 6.30 (czwartek) 
12 listopada 2020 o godz. 6.30 (czwartek) 
15 listopada 2020 o godz. 7.00  (niedziela) 
21 listopada 2020 o godz. 6.30 (sobota) 
30 listopada 2020 o godz. 6.30 (poniedzia-
łek) 
17 grudnia 2020 o godz. 12.00 (czwartek) 
15 września 2021 o godz. 6.30 (środa)     
w 1. rocznicę  śmierci 
 
 
Śp. Janina PANEK  l.59 
 + 18 września  2020 r. 
 
Msze święte za duszę śp. Janinę Panek: 
1. od męża Franciszka 
2. od mamy Ludwiny 
3. od siostry Bogusławy z mężem 
4. od siostrzenicy Pauliny z rodziną 
5. od siostrzeńca Daniela z rodziną 
6. od siostry Marii z mężem 
7. od Heleny i Marii z Poronina 
8. od Anny Kowalczyk z dziećmi z Ratułowa 
9. od kuzyna Kazka z rodziną 
10. od siostrzenicy Magdaleny z rodziną 
11. od siostrzenicy Angeliki z USA z rodziną 
12. od siostrzeńca Mateusza z USA z rodziną 
13. od kuzynki Janki z rodziną 
14. od Małgorzaty Stefaniak z rodzina  
- 2 Msze św.  
15.   od kuzynki Danki z rodziną 
16.   od kuzynki Stanisławy z rodziną 
17.   od Jana i Barbary Panek z rodziną 
18.   od Radosława i Agnieszki Panek z rodziną 
19.   od rodziny Sopiarzów z Nowego Targu 
20.   od rodziny z USA 
21.   od Władysława i Anny Kęsek z rodziną  
22.   od Janusza Galicy z Poronina z rodziną  
23.   od Romana i Janiny Panek z rodziną 
24. od Bogumiły i Pawła Sąder z rodziną 
25. od Sylwii i Lamara z USA z rodziną 
26. od Rafała i Anny Panek z rodziną 
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27. od Zofii i Jana Latawiec z Rdzawki 
28. od siostry Sancji z Texasu 
29. od Jacka i Anny Panek z rodziną 
30. od Zofii i Alfreda Pieprzak 
31. od Bronisława Panek z rodziną  
32. od Piotra Panek z rodziną z Bańskiej Niż-
nej 
33. od Joanny Guroś z rodziną z Harklowej 
34. od Rozalii i Jana Łapczyńskich 
35. od sąsiadów Waliczków i Molandów 
 - 2 Msze św. 
36. od klientki Janiny z NT 
37. od Dariusza i Agnieszki Panek 
38. od Jasiurów i Kopyciów 
39. od Zofii Fryźlewicz z NT 
40. od Stanisława Stefaniak z Białego Dunajca 
41. od koleżanki Janiny Modyniak z Gronkowa 
42. od Anny Łukaszczyk z NT 
43. od pracowników pralni SK w Zakopanem 
44. od agaty i Józefa Krawontka 
45. od kuzynki Zofii z rodziną z Zaskala 
46. od Bronisławy Jachymiak 
47. od Marii i Stanisława Krzysztofiak 
48. od rodziny Plewów 
49. od Krysi Korwel z rodziną 
50. od Czesława 
51. od rodziny Handzel 
52. od Szczepana i Barbary Panek 
53. od Janiny i Józefa Topór z Białego Dunajca 
54. od sąsiadki Heleny Pańszczyk z Białego 
Dunajca 
55. od Bożeny i Józefa Pańszczyk z Białego 
Dunajca 
56. od Marii i Piotra Janik z USA 
57. od Haliny i Janusza Szaflarskich z USA 
58. od Zakładu Pogrzebowego „Jabłoński” 
59. od sąsiada Edwarda Dziurdzika 
60. od rodziny Szeflińskich 
61. od wujka Jaśka z żoną 
62. od Zofii Polak 
 
ZAMÓWIONO RAZEM 64  MSZE ŚW.

 
Msze św. za duszę śp. Janinę PANEK 
(+ 18 września 2020) zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej: 
 

Msze św. indywidualne: 
19 grudnia  2020 o godz. 6.20 (sobota) 
7 stycznia 2021 o godz. 6.30 (czwartek) 
15 stycznia 2021 o godz. 6.30 (piątek) 
21 stycznia 2021 o godz. 6.30 (czwartek) 
26 stycznia 2021 o godz. 17.00 (wtorek) 
4 lutego 2021 o godz.17.00  (czwartek) 
18 lutego 2021 o godz. 17.00 (czwartek) 
4 marca 2021 o godz. 6.30 (czwartek) 
13 marca 2021 o godz. 17.00 (sobota) 
18 września 2021 o godz. 6.30 (czwartek) 
w 1. rocznicę  śmierci 
 
 
Śp. Franciszek SZCZĘCH l.48 
 + 21 września  2020 r. 
 
Msze święte za duszę śp. Franciszka SZCZECH 
1. od Mamy i Taty - 10 Mszy św. 
2. od Romana - brata bliźniaka z rodziną  
z USA - 10 Mszy św.  
3. od siostry Anny z rodziną - 3 Msze św.  
4. od Marii Król z rodziną 
5. od siostry Marii z mężem - 2 Msze św. 
6. od żony i teściowej - 2 Msze św. 
7. od córki z mężem 
8. od Grzegorza Tyrała z USA 
9. od Justyny i Piotra Tyrała z rodziną 
10. od chrześnicy Anety z rodziną - 2 Msze św. 
11. od Bronisławy Miętus 
12. od Marii i Wiolety Łukasz 
13. od Zofii Kowalkowskiej 
14. od Marii Truta 
15. od Rafała Długopolskiego z rodziną 
16. od Marii Długopolskiej z rodziną 
17. od Marii Tyrała z Działu 
18. od kuzynki Marii Koczur z rodziną 
19. od Zofii Biłek z rodziną 
20. od chrześniaka Jaśka Wesołego z żoną 
  i dziećmi 
21. od kuzynki Krystyny i Jana Wesoły z rodziną  
22. od Marii i Stanisława Stopka z rodziną  
- 2 Msze św.  
23. od Józefa Stopka 
24. od Krystyny Stopka 
25. od Marii i Tomasza Macioł z rodziną 
26. od Józefa i Marii Tomasiak 

27. od właścicieli i pracowników z drukarni 
SCALBIS z Tomic k/ Wadowic - 2 Msze św. 
28. od Lucyny i Marka Wesoły z rodziną 
29. od Heleny Tylki ze Starego Bystrego 
30. od Józefa Króla 
31. od Małgorzaty Tylki z rodziną z Długopola 
32. od Małgorzaty i Józefa Cisoń 
33. od rodziny Galów z Długopola 
34. od Bronisławy Jachymiak  
35. od Ochotniczej Straży Pożarnej z Długopo-
la 
36. od Marii i Kazimierza Landowskich 
37. od Janiny i Wiesława Tyrała z Działu 
38. od Elżbiety 
39. od Ewy i Jakuba Król z Lasku i Adama 
Landowskich z Długopola 
40. od Jacka i Danuty Saguła z rodziną 
41. od Marii Radeckiej z rodziną 
42. od Bogdana i Haliny Landowskich z rodzi-
ną 
43. od Pawła i Marii Panek z rodziną 
44. od Romana i Małgorzaty Długopolskich 
z rodziną 
45. od Pawła Długopolskiego z rodziną 
 
ZAMÓWIONO RAZEM  70  MSZY  ŚW. 
 
Msze św. za duszę śp. Franciszka SZCZĘCHA 
(+ 21 września 2020) zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej: 
 
Msze św. indywidualne: 
7 stycznia 2021 o godz. 17.00 ( czwartek) 
11 stycznia 2021 o godz. 17.00 (poniedziałek) 
19 stycznia 2021 o godz. 17.00 (wtorek) 
29 stycznia 2021 o godz. 6.30 (piątek) 
19 lutego 2021 o godz. 12.00 (piątek) 
9 marca 2021 o godz. 6.30 (wtorek) 
18 marca 2021 o godz. 17.00 (czwartek) 
24 marca 2021 o godz. 6.30 (środa) 
11 kwietnia 2021 o godz. 18.00 (Niedziela) 
21 września 2021 o godz.18.00 (wtorek)    
w 1. rocznicę  śmierci

Śp. Maria TYLKA  l. 85 
+ 22 września  2020 r. 
 
Msze święte za duszę śp. Marii TYLKA: 
1. od męża Władysława 
2. od córki Małgorzaty z mężem 
3. od córki Wandy z mężem 
4. od wnuka Mateusza 
5. od wnuków Wiolety, Gabrieli i Bartłomieja 
6. od bratanicy Danuty Karwaczka 
7. od bratowej Zofii Karwaczka 
8. od bratowej Heleny Kowalkowskiej z Dłu-
gopola  - 4 Msze św. 
9. od Marii Karwaczka 
10. od Małgorzaty i Adama Czaja z rodziną 
11. od Zofii i Edwarda Jachymiak z rodziną 
12. od Anny i Roberta Ligas z rodziną 
13. od  Marii  Karwaczka z rodziną z USA 
14. od zelatorów Róż Żywego Różańca 
15. od róży św. Jana Chrzciciela 
16. od Marii Łukaszczyk z Szaflar 
17. od Krystyny i Stanisława Mrugała z rodzi-
ną z Szaflar 
18. od Zofii i Józefa Gil z rodziną z Szaflar 
19. od Marii i Jana Gał z rodziną z Szaflar 
20. od chrześniaka Stanisława Gacek z rodziną 
21. od koleżanki Wandy z Nowy 
22. od Anny i Jacka Panek z rodziną 
23. od Anieli Czubernat  
24. od Barbary Białoń z rodziną  
25. od Czesława Czubernata z rodziną 
26. od Stanisława Czubernat z rodziną 
27. od Ryszarda Czubernat z rodziną 
28. od Bożeny Kotas z rodziną 
29. od Zofii Cudzich z USA - 4 Msza św.  
30. od Anny Rokickiej z USA - 4 Msze św. 
31. od Marii Habas z rodziną z Morawczyny 
32. od Barbary Frajcosz z Podwilka 
33. od Wojciecha Sojka z USA z rodziną 
34. od bratowej Heleny Kowalkowskiej 
 - 2 Msze św. 
35. od Jana i Heleny Budz z Łapsz Wyżnych 
36. od Krzysztofa i Marceli Mrugała z dziećmi 
37. od Krzysztofa i Marceli 
38. od wnuka Bogdana z żoną Dorotą 
39. od siostry Anieli Karwaczka 
40. od wnuka Łukasza z rodziną 



2423

U NAS W PARAFII U NAS W PARAFII

ZAMÓWIONO RAZEM  50 MSZY ŚW.  
 
Msze św. za duszę śp. Marię TYLKA 
(+ 22 września 2020) zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej: 
 
Msze św. indywidualne: 
7 stycznia 2021 o godz. 6.30 ( czwartek) 
14 stycznia 2021 o godz. 6.30 (czwartek) 
18 stycznia 2021 o godz. 6.30 (poniedziałek) 
22 stycznia 2021 o godz. 6.30 (piątek) 
26 stycznia 2021 o godz. 17.00 (wtorek) 
30 stycznia 2021 o godz. 17.00 (sobota) 
31 stycznia 2021 o godz. 17.00 (Niedziela) 
3 lutego 2021 o godz. 12.00 (środa) 
9 lutego 2021 o godz. 17.00 (wtorek) 
22 września 2021 o godz. 6.30 (środa)    
w 1. rocznicę  śmierci 
 
 
Śp. Jan BRYJAK  l. 57 
 + 27 kwietnia 2020 r. CHICAGO w  USA 
pogrzeb 3 października 2020 r. w Ludźmierzu 
 
Msze święte za duszę śp. Jana BRYJAKA: 
1. od siostry Marii z mężem i dziećmi - 2 
Msze św. 
2. od siostry Anny 
3. od brata Franciszka z żoną 
4. od brata Józefa z żoną i dziećmi 
5. od bratanicy Anny Łukanus z rodziną 
6. od chrześnicy Krystyny z rodziną 
7. od kuzyna Jana Bryjak 
8. od Zofii Bryjak 
9. od Małgorzaty Siuta z dziećmi 
10. od Andrzeja i Marii Landowskich 
11. od Marii i Józefa Tomasiak 
12. od Danuty i Jacka Saguła 
13. od Józefa Król 
14. od Marii i Kazimierza Landowskich 
15. od Anieli Kucharskiej z rodziną 
16. od Zofii Rocha z rodziną 
17. od kuzynki Anny Bryjak z NT 
18. od Zofii i Ludwika Bryjak - 2 Msze św. 
19. od Bryjaków z Gruszowa 
20. od Grażyny i Stanisława Bryjak 
21. od kuzyna Franciszka Bryjaka z rodziną 

ZAMÓWIONO  RAZEM  23 MSZE ŚW.    
  
Msze św. za Śp. Jan BRYJAK, 
(+ 27 kwietnia 2020 r. CHICAGO, USA) 
pogrzeb 3 października 2020 r. w Ludźmierzu 
zostaną odprawione w bazylice ludźmier-
skiej: 
 
Msze św. indywidualne: 
11 stycznia 2021 o godz. 6.30 (poniedziałek) 
19 stycznia 2021 o godz. 17.00 (wtorek) 
28 stycznia 2021 o godz. 17.00 (czwartek) 
3 lutego 2021 o godz. 6.30 (środa) 
13 lutego 2021 o godz. 17.00 (sobota) 
23 lutego 2021 o godz. 17.00 (wtorek) 
1 marca 2021 o godz.17.00  (poniedziałek) 
11 marca 2021 o godz. 6.30 (czwartek) 
20 marca 2021 o godz. 17.00 (sobota) 
13 marca 2021 o godz. 17.00 (sobota) 
27 kwietnia 2021 o godz. 6.30 (wtorek)    
w 1. rocznicę  śmierci 
 
 
Śp. Andrzej DŁUGOPOLSKI   l 93 z Dłu-
gopola + 4 października 2020 
 
Msze święte za duszę śp. Andrzeja DŁUGO-
POLSKIEGO: 
1. Od siostry Stanisławy – 2 Msze św. 
2. Od siostry Franciszki DZIĄBA z rodziną  
z USA – 2 Msze św. 
3. od Marii DŁUGOPOLSKIEJ z rodziną  
 - 2 Msze św. 
4. Od Michała i Anny SKOWRON z Rabki  
z rodziną 
5. Od Krzysztofa i Celiny DŁUGOPOLSKICH  
- 2 Msze św. 
6. Od Pawła i Pauliny DŁUGOPOLSKICH  
z rodziną - 2 Msze św. 
7. Od Renaty i Damiana MUSIAŁ z rodziną  
- 2 Msze św. 
8. Od Rafała i Anny DŁUGOPOLSKICH  
 - 2 Msze św. 
9. Od Krystyny i Marka MUSIAŁ 
10. Od Czesławy i Krzysztofa STOCH z rodziną 
11. Od Tadeusza i Małgorzaty ŁYSZCZARCZYK 
 z Pieniążkowic 

12. od Antoniny JACHYMIAK 
13. Od Pawła i Doroty JACHYMIAK z rodziną 
z USA 
14. Od Małgorzaty i Stanisława SZCZĘCH 
 z rodziną 
15. Od Andrzeja i Renaty SZCZĘCH z rodziną 
16. Od Marii i Stanisława DUDEK z rodziną 
17. Od Heleny i Adama LANDOWSKICH 
18. Od Franciszka i Stanisławy KOWALKOW-
SKICH z rodziną 
19. Od Marii TRUTY z rodziną 
20. Od Joanny i Mariana GÓRZ 
21. Od Karola i Krystyny REBIDOS ze Starego 
Bystrego 
22. Od Józefa TYLKI z rodziną 
23. Od Ludwiki TYLKI 
24. Od Marii CZYSZCZOŃ z rodziną z USA 
25. Od rodziny CHRACA z Jabłonki 
26. Od pracownic z Gubałówki 
27. Od Tadeusza KRÓLA z Długopola 
28. Od Krystyny i Kazimierza MALICY 
29. Od Janiny i Franciszka DŁUGOPOLSKICH 
30. Od Barbary i Jacka KOBUZ 
31. Od Ewy i Michała BŁONIARZ 
32. Od Andrzeja MŁYNARCZYKA 
33. Od rodziny SZCZĘCHÓW z Długopola 
34. Od Andrzeja SIUDALA 
35. Od Zofii KOWALKOWSKIEJ 
36. Od Stanisława i Magdaleny KOWALKOW-
SKICH z rodziną 
37. Od Haliny KRUPA z rodziną z USA 
38. Od Jacka i Beaty KOWALKOWSKICH  
z rodzina z USA 
39. Od Krzysztofa i Wiesławy KOWALKOW-
SKICH z rodziną z USA 
40. Od Sylwii i Floriana SĄDER 
 
ZAMÓWIONO RAZEM 47 MSZY ŚW. 
 
Msze św. za duszę śp. Andrzeja Długopol-
skiego 
z Długopola (+5 października 2020)  
zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej: 
Msze indywidualne: 
12 stycznia 2021 o godz. 17.00 (wtorek) 
18 stycznia 2021 o godz. 6.30 (poniedziałek) 

28 stycznia 2021 o godz. 17.00 (czwartek) 
8 lutego 2021 o godz. 6.30 (poniedziałek) 
20 lutego 2021 o godz. 12.017.00 (sobota) 
3 marca 2021 o godz. 6.30 (środa) 
9 marca 2021 o godz. 17.00 (wtorek) 
16 marca 2021 o godz. 6.30 (wtorek) 
22 marca 2021 o godz. 17.00 (poniedziałek) 
4 października 2021 o godz. 6.30 (wtorek)   
w 1. rocznicę  śmierci 
 
 
Śp. Janina GACEK   l. 97  
+ 14 października 2020 r.  
 
Msze święte za duszę śp. Janiny GACEK: 
1. Od Katarzyny CZAJA 
2. Od rodziny SZCZEPANIAK i MOCHEREK  
- 5 Mszy św. 
3. Od siostrzeńca GACKA z rodziną 
4. Od Stanisława GACEK 
 
ZAMÓWIONO  RAZEM 8 MSZY ŚW.  
 
Msze św. za duszę śp. Janiny Gacek 
(+ 14 października 2020) zostaną odprawio-
ne w bazylice ludźmierskiej: 
 
Msze indywidualne: 
9 lutego 2021 o godz. 12.00 (wtorek) 
10 lutego 2021 o godz. 12.00 (środa) 
14 października 2021 o godz. 12.00 (czwar-
tek)  w I rocznicę śmierci 
 
 
Śp. Józef  DŁUGOPOLSKI, lat 83  
+ 14 października 2020 
 
Msze święte za duszę śp. Józefa DŁUGOPOL-
SKIEGO: 
1. Od żony – 2 Msze św. 
2. Od siostry z mężem 
3. Od Józefa BRYNIARSKIEGO z rodziną 
4. Od Bernadety FIGAS z rodziną 
5. Od rodziny ŚWIĄTEK z Pieniążkowic 
6. Od rodziny GOBER z Jarów 
7. Od rodziny KRAJEWSKICH z Maruszyny 
8. Od rodziny KORZENIEWSKICH ze Słupska 
– 2 Msze św. 
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9. Od Ewy Korony-Stawarz z rodziną 
10. Od kuzynki Zofii SKOTNICKIEJ z Lasku 
11. Od kuzynki Heleny JĘDROL z rodziną  
z Lasku 
12. Od Marii Tylka z synem ze Starego  
Bystrego 
13. Od Krystiana i Pauliny CZAJA 
14. Od Danuty KOMPERDY z rodziną 
15. Od córki Anny z mężem 
16. Od wnuka Sebastiana 
17. Od wnuczki Marioli 
18. Od Jadwigi i Tadeusza SABULA 
19. Od Marii DUDA 
20. Od Mariana DUDA z rodziną 
21. Od Jadwigi WATYCHOWICZ z rodziną 
22. Od Rozalii TRUTY z rodziną 
23. Od syna Jacka z żoną i dziećmi 
24. Od syna Marka  z żoną 
25. Od Małgorzaty SZCZĘCH z Ludźmierza 
26. Od Rozalii i Jana SZCZĘCH z rodziną 
27. Od Katarzyny i Krzysztofa GLANC 
28. Od Józefa i Zofii SZCZĘCH z rodziną 
29. Od Danuty i Marka SZCZĘCH z rodziną 
30. Od chrześnicy Marii z mężem i rodziną 
31. Od Franciszka i Grażyny KOCAŃDÓW 
 z rodziną 
32. Od Stanisława i Julii BRYNIARSKICH z ro-
dziną 
33. Od Heleny CEBULSKIEJ 
34. Od Urszuli BRYNIARSKIEJ 
35. Od Stanisława JANIECKIEGO 
36. Od Anny i Jacka JACHYMIAK 
37.  Od Piotra i Lucyny SZCZĘCH z rodziną 
–  2 Msze św.  
38. Od sąsiadki Marii SZCZĘCH 
39.  Od sąsiadów Jacka i Jolanty SZCZĘCH 
 z rodziną 
40.  Od Marka i Jadwigi SZCZĘCH z rodziną 
41.  Od Łucji i Jana KRÓL z rodziną 
42. Od Marii i Marty SZCZĘCH z rodziną 
43.  Od Sąsiadów Stanisława i Anny RADEC-
KICH z Chicago 
44.  Od Sąsiadów FITÓW 
45. Od rodziny SIUTÓW 
46. Od Agaty i Jana CZAJA 
47. Od rodziny BYRNAS z Ludźmierza 
48. Od Józefa i Ireny FIT 

49. Od rodziny ZAJĄCÓW z Działu 
50. Od Marii ŁABA z rodziną z Rogoźnika 
51. Od Józefa i Władysławy FUDALI z Rogoźni-
ka 
52. Od kuzynki Marii RADECKIEJ z mężem 
z Chicago 
53. Od rodziny RUSIN z Klikuszowej 
54. Od kuzyna Józefa PAŁACA z żoną Włady-
sławą z rodziną z Lasku 
55. Od rodziny KUŁACHÓW z Ludźmierza 
56. Od rodziny DYNDÓW z Ludźmierza 
57. Od Marty i Andrzeja SZCZĘCH z rodziną 
58. Od rodziny ROCHA – 2 Msze św. 
59. Od współpracowników z Gabinetu Stoma-
tologicznego IMPLADENTz Jabłonki 
60. Od rodziny WARZECHA z rodziną z Lipnicy 
Wielkiej 
61. Od Macieja i Małgorzaty KUBOWICZ 
62. Od Krystyny ŚMIETANA z rodziną 
63. Od Andrzeja MŁYNARCZYK 
64. Od Ewy i Wiesława IWULSKICH 
65. Od Michała i Karoliny IWULSKICH 
66. Od Marka DZIUBEK z rodziną 
67. Od Michała SIUTA z rodziną 
68. Od rodziny Anny GAŁ z Lasku 
69. Od rodziny Władysława ŚWIĄTEK  
z Pieniążkowic 
70. Od Krystyny i Jerzego DZIURDZIK z dziećmi 
z Klikuszowej  
 
ZAMÓWIONO RAZEM 74 MSZE ŚW.   
 
Msze św. za duszę śp. Józefa Długopolskiego 
(+ 14 października 2020) zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej: 
 
Msze indywidualne: 
20 stycznia 2021 o godz. 6.30 (środa) 
25 stycznia 2021 o godz. 17.00 (poniedzia-
łek) 
1 lutego 2021 o godz. 17.00 (poniedziałek) 
4 lutego 2021 o godz. 17.00 (czwartek) 
6 lutego 2021 o godz. 12.00 (sobota) 
8 lutego 2021 o godz. 12.00 (poniedziałek) 
10 lutego 2021 o godz. 6.30 (środa) 
15 lutego 2021 o godz. 17.00 ( poniedziałek) 
18 lutego 2021 o godz. 12.00 (czwartek) 

18 października 2021 o godz.18.00 (czwar-
tek) w I rocznicę śmierci 
 
 
Śp. Zofia  KARWACZKA l. 68 z Długo-
pola + 18 października 2020 
 
Msze święte za duszę śp. Zofii KARWACZKA: 
1. Od córki Danuty - 4 Msze św. 
2. Od wnuczki Justyny 
3. od wnuczki Iwony 
4. Od wnuczki Sylwii 
5. Od wnuka Michała 
6. Od siostry Janiny z rodziną ze Starego 
Bystrego - 2 Msze św. 
7. Od siostry Marii z USA z rodziną - 2 Msze św. 
8. Od siostrzenicy Iwony z rodziną 
9. od Władysława i Zofii Gał ze Starego  
Bystrego 
10. Od Pauliny i Pawła Długopolskich z rodzi-
ną - 2 Msze św. 
11. Od Joanny i Stefana Gacek z rodziną 
12. Od przyjaciół córki Danuty: Zofii i Janusza  
13. Od Anieli i Franciszka Długopolskich 
z Krauszowa 
14. Od Beaty Grzeszczuk i Jana Szczepaniaka 
z Krauszowa 
15. Od Anny Brzeźniak 
16. Od sąsiadów Kazimierza i Marii Landow-
skich  
17. Od Róży Niepokalanego Serca NMP  
z Długopola 
18. Od Józefa i Marii Tomasiak  
19. Od Danuty i Jacka Saguły 
20. od Koła Różańcowego św. Barbary  
z Długopola - 3 Msze św. 
21. Od Władysławy i Józefa Hyrczyk  
ze Starego Bystrego 
22. Od kuzynki Anieli i Franciszka Krupy 
 z Morawczyny 
23. Od Łukasza i Moniki Sojka z Krauszowa 
24. Od szwagierki Anieli Karwaczka  
25. Od Patrycji Komperda 
26. Od pracowników stacji BP w Czarnym 
Dunajcu 
27. Od Marii Karwaczka 
28. Od Małgorzaty i Adama Czaja z rodziną 

29. Od Zofii i Edwarda Jachymiak z rodziną 
30. Od Anny i Roberta Ligas z rodziną 
31. Od Marii Karwaczka z rodziną z USA 
32. Od Pawła Matuszek 
33. Od Mateusza Matuszek 
34. Od Adama i Marii Marszałek 
35. Od Wandy Bryniarskiej z rodziną 
36. Od Józefy i Stanisława Górz z rodziną 
37. Od syna Stanisława - 2 Msze św. 
38. Od Marii Król z rodziną 
39. Od Józefa Górza 
40. Od Anieli Hyc z rodziną z Maruszyny 
41. Od Władysława Tylki 
42. Od Małgorzaty i Józefa Mrugała 
43. Od Stanisława Gacek z rodziną 
44. Od Bożeny i Mieczysława Budny 
45. Od Firmy KABACIK z Nowego Targu 
46. Od Stanisława Hyrczyk z rodziną 
47. Od Zakładu Pogrzebowego JABŁOŃSKI 
48. Od sąsiadki Anieli Bryjak 
 Ks. Adam BARTYZOŁ się modli się za śp. Zofię 
w CHILE   
 
ZAMÓWIONO RAZEM  57 MSZY ŚW.   
 
Msze św. za Śp. Zofię KARWACZKA 
(+18 października 2020) 
zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej:  
 
Msze św. indywidualne: 
21 stycznia 2021 o godz. 6.30 (czwartek) 
27 stycznia 2021 o godz. 6.30 (środa) 
8  lutego 2021 o godz. 17.00 (poniedziałek) 
17  lutego 2021 o godz. 12.00 (środa) 
25 lutego 2021 o godz. 17.00 (czwartek) 
3 marca 2021 o godz. 12.00 (środa) 
9 marca 2021 o godz.12.00  (wtorek) 
15 marca 2021 o godz. 12.00 (poniedziałek) 
23 marca 2021 o godz. 12.00 (wtorek) 
18 października 2021  o godz. 18.00 (ponie-
działek)  w 1. rocznicę  śmierci
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Śp. Piotr STRZĘP  l. 77  z Krauszowa 
+ 24 października 2020 r.  
 
Msze święte za duszę śp. Piotra STRZĘPA: 
1. Od żony Antoniny STRZĘP 
2. Od Anny i Józefa GÓRZ 
3. Od Jacka CISONIA 
4. Od Zofii  GIEMZA 
5. Od rodziny KANAJ 
6. Od Anieli i Jana FUDALA 
7. Od Anieli i Jana TURZA 
8. Od rodziny STRZĘPÓW z Maruszyny 
9. Od Józefa FRONCZ z rodziną 
10. Od bratanka Stanisława z żoną i synami 
11. Od Weroniki i Jana GAŁ 
12. Od bratanicy Marii MARUSARZ z rodziną 
z Maruszyny 
13. Od Anieli WAKSMUNDZKIEJ 
14. Od syna Pawła z żoną ze Skrzypnego  
– 2 Msze św. 
15. Od wnuczki Justyny CISOŃ z mężem i 
córeczką ze Skrzypnego 
16. Od Krystyny POCZĄTEK ze Skrzypnego 
17. Od syna Marka STRZĘP 
18. Od córki Danuty STRZĘP 
19. Od Władysława DŁUGOPOLSKIEGO 
20. Od Sławomira DŁUGOPOLSKIEGO 
21. Od Anny DŁUGOPOLSKIEJ 
22. Od Beaty i Stanisława GORLICKICH 
23. Od Joanny i Krzysztofa OLEJARZ 
24. Od Izabeli i Macieja OLEJARZ 
25. Od rodziny POLAKÓW z Pitoniówki 
26. Od siostry Marii z Kubacówki 
27. Od Anny i Władysława STRZĘP z rodziną 
z Białego Dunajca 
28. Od Rozalii DŁUGOPOLSKIEJ z USA 
29. Od Bernadety i Marka TARGOSZ z USA 
30. Od Zofii i Jana DŁUGOPOLSKICH z rodziną 
31. Od Krystyny DŁUGOPOLSKIEJ z rodziną 
32. Od Tomasza DŁUGOPOLSKIEGO z rodziną 
33. Od Anieli i Franciszka DŁUGOPOLSKICH 
34. Od Koła Różańcowego Św. Elżbiety  
z Krauszowa 
35. Od Anieli TURZA z rodziną 
36. Od Anny i Zbigniewa CHOWANIEC z rodzi-
ną 
37. Od Anny MUCHA 

38. Od Rozalii i Wincentego DŁUGOPOLSKICH 
39. Od rodziny POLAKÓW 
40. Od Marii i Marka SZCZĘCH 
41. Od Anieli i Andrzeja SZCZĘCH z rodziną 
42. Od wnuka Darka, Anity i prawnuka Igora 
43. Od Renaty STRZĘP z synami 
44. Od Piotra STRZĘP 
45. Od Sławomira GIMZY 
46. Od wnuka Patryka i Natalii 
47. Od Marii DŁUGOPOLSKIEJ 
48. Od Jana i Barbary DŁUGOPOLSKICH 
49. Od Macieja Długopolskiego 
 
ZAMÓWIONO 50 MSZY ŚW. 
 
Msze św. za Śp. Piotr Strzęp z Krauszowa 
(+18 października 2020) zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej:  
 
Msze św. indywidualne: 
22 stycznia 21 o godz. 6.30 (piątek) 
25 stycznia 21 o godz. 6.30 ( poniedziałek) 
28 stycznia 21 o godz. 6.30 (czwartek) 
1 marca 21 o godz. 6.30 (poniedziałek) 
5 marca 21 o godz.. 12.00 (piątek) 
10 marca 21 o godz. 6.30 (środa) 
13 marca 21 o godz. 12.00 (sobota) 
18 marca 21 o godz. 6.30 ( czwartek) 
21 marca 21 o godz. 6.30 (poniedziałek) 
24 października 2021 o godz. 7.00 (niedziela) 
w I rocznicę śmierci 
 
 
Śp. Andrzej  CZAJA  l.73 
+ 25 października 2020 
 
Msze św. zamówione za śp. Andrzeja CZAJA: 
1. Od mamy Zofii 
2. Od żony  - 2 Msze św. 
3. Od córki Teresy z mężem 
4. Od córki Karoliny z mężem 
5. Od syna Tadeusza z żoną 
6. Od syna Marcina z żoną 
7. Od syna Andrzeja z żoną 
8. Od wnuczek, wnuków i prawnuka 
9. Od wnuczki Eweliny 
10. Od Róży św. Szczepana – 2 Msze św. 

11. Od pracowników firmy TAMAX  
– 10 Mszy św. 
12. Od pracowników Nowotarskiego Biura 
Powiatowego Agencji Restrukturyzacji 
i Modernizacji Rolnictwa – 2 Msze św. 
13. Od Stanisława i Janiny Jabłońskich 
14. Od Marianny Szerszeń 
15. Od rodziny Blicharskich 
16. Od Marii Kwiatkowskiej 
17. Od brata Jacka z rodziną 
18. Od Katarzyny Handzel 
19. Od Andrzeja Handzel 
20. Od Kazimierza Handzel z rodziną 
21. Od Pracowników i Nauczycieli Przedszkola 
Samorządowego oraz  
Biblioteki Gminnej w Czarnym Dunajcu  
– 2 Msze św.  
22. Od Anny, Andrzeja, Rafała Moś 
23. Od Anieli Zaremba, oraz Lidii i Józefa  
Sołtys 
24. Od Mateusza i Agnieszki Sołtys  
z Zakopanego 
25. Od Olgi i Franciszka KRZYSIK  
z Łapsz Wyżnych 
26. Od Doroty i Marka Moś z Nowej Białej 
27. Od Agnieszki i Krzysztofa Figura z rodziną 
28. Od Urszuli Duda z dziećmi 
29. Od Brata Macieja z rodziną 
30. Od Barbary Bełciak z Pyzówki 
31. Od Pawła i Heleny Czerwińskich z Pyzówki 
32. Od Anieli Pajerskiej z rodziną 
33. Od Róży błogosławionej Anieli Salawa 
34. Od rodziny Kalatów i Trutych z Nowej 
Białej 
35. Od Czesławy i Edwarda Figura 
36. Od Anny i Krzysztofa Kawula z rodziną 
37. Od Marka Kawula z rodziną 
38. Od Barbary i Łukasza Kantor z rodziną z Opola 
39. Od Marii i Jana Klukoszowskich z całą 
rodziną z Nowej Białej 
40. Od Krystyny i Jana Chałupka z całą rodzina 
z Nowej Białej 
41. Od Barbary i Edwarda Ratułowskich 
42. Od Weroniki Słamczyk z Podszkla 
43. Od Edmunda i Zofii Oleksy z Sieniawy 
44. Od Renaty Janczy z synami 
45. Od zelatorów Kół  Żywego Różańca  

46. Od Marii Gonciarczyk z bratem 
47. Od kuzyna Jana z rodziną 
48. Od Heleny Sykut 
49. Od Anny Czaja 
50. Od rodziny Szubów 
51. Od rodziny Filasów 
52. Od Rafała z Olą 
53. Od Anny Piszczek z USA 
54. Od sąsiadów Marty i Leszka Rymarczyk 
55. Od Anny i Jacka Jachymiak 
56. Od Jana Jachymiak 
57. Od sióstr Urszulanek SJK z Ludźmierza 
58. Od Rycerzy Kolumba – 5 Mszy św 
59. Od Jana i Agaty Puścikowskich 
60. Od Stanisława i Renaty Łaś 
61. Od Rady Parafialnej 
62. Od rodziny Heleny i Czesława Jachymiak 
63. Od kuzyna Kazimierza z rodziną 
64. Od Marii Borzęckiej 
65. Od Ewy i Wiesława Iwulskich 
66. Od Rady Sołeckiej i Sołtysa wsi Ludźmierz 
67. Od Pawła Komperdy z rodziną 
68. Od Katarzyny Siaśkiewicz z rodziną 
69. Od Barbary i Pawła Trutych z dziećmi 
70. Od Marii Tisończyk z rodziną 
71. Od rodziny Ścisłowicz 
72. Od sąsiadów Piotra i Katarzyny Łaba 
73. Od sąsiadów Katarzyny i Jana z rodziną 
74. Od Anny i Tomka Bendyk z Nowej Białej 
75. Od Jakuba Błachuta z rodziną 
76. Od Anny i Krzysztofa Jachymiaków 
77. Od ks. Łukasza Jachymiaka 
78. Od sąsiadów Władysława Siuta z rodziną  
79. Od Marii i Władysława Czaja z Podhalań-
skiej  
80. Od Władysława Hanzel z żoną 
81. Od Grzegorza Hanzel z rodziną 
82. Od Teresy i Andrzeja Hanzel z rodziną 
83. Od siostry Zofii z mężem i z rodzina 
84. Od koleżanek i kolegów Powiatowego 
Urzędu Pracy w Nowym Targu – 4 Msze św. 
85. Od Janiny Filas i Renaty Chudoba 
86. Od rodziny Anieli i Jana Turza z Krauszowa 
87. Od rodziny Jachymiak i Benedyk 
88. Od Elżbiety i Andrzeja Ceterów 
89. Od Małgorzaty i Grzegorza Czajów 
90. Od  Barbary Broda z synami 
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91. Od Anny Czaja 
92. Od rodziny Łapczyńskich 
93. Od siostrzenicy Magdaleny z rodziną 
94. Od Barbary i Krzysztofa Leśniakiewicz  
z rodziną 
95. Od Małgorzaty i Artura Wróblów. 
 
ZAMÓWIONO 115 MSZY ŚW.  
 
Msze św. za Śp. Andrzeja CZAJA 
(+25  października 2020) 
zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej:  
 
Msze św. indywidualne: 
21 stycznia 21 o godz. 6.30 (czwartek) 
4 lutego 21 o godz. 6.30 (czwartek) 
17 lutego 21 o godz. 9.00 (środa) 
4 marca 21 o godz. 12.00 (czwartek) 
8 marca 21 o godz. 12.00 (poniedziałek) 
17 marca 21 o godz. 12.00 (środa) 
18 marca 21 o godz. 12.00 (czwartek) 
22 marca 21 o godz. 12.00(poniedziałek) 
10 kwietnia 21 o godz. 18.00 (sobota) 
25 października 2021 o godz. 12.00 (ponie-
działek) w I rocznicę śmierci 
 
 
Śp. Aniela RYT, l. 85 
+28 października 2020 r. 
 
Msze święte za duszę śp. Anielę RYT: 
1. Od Siostry Anny Król z rodziną - 6 Mszy św.  
2. Od Brata Władysława Król z rodziną  
- 6 Mszy św. 
3. Od Córki Anny Hanzel z mężem 
4. Od Córki Zofii Borzęckiej z mężem  
- 3 Msze św. 
5. Od Córki Mari Strzelec z rodziną  
 - 6 Mszy św. 
6. Od Córki Janiny Obacz  - 5 Mszy św. 
7. Od Syna Józefa Ryt z rodziną -  3 Msze św. 
8. Od Syna Andrzeja Ryt z rodziną  - 3 Msze 
św. 
9. Od Syna Piotra Ryt z rodziną  - 2 Msze  św. 
10. Od Syna Stanisława Ryt z rodzina  
11. Od Wnuczki Małgosi Obacz z USA 

12. Od Wnuka Jana Hanzel z rodziną 
13. Od Wnuka Pawła Borzęckiego z rodziną  
z USA  - 3 Msze św. 
14. Od Wnuka Tomasza Hanzel 
15. Od Wnuka Adama Borzeckiego z żona  
z USA - 5 Mszy św. 
16. .Od Wnuczki Rozalii Kulak z rodziną  
17. Od Wnuczki Mari Hanzel z rodziną z USA  
- 2 Msze  św. 
18. Od Wnuczki Katarzyny Hanzel-Więcek  
z mężem  
19. Od Wnuczki Doroty Borzęckiej z rodziną  
z USA - 6 Mszy św. 
20. Od Wnuków Bogdana Bernadki i Bożeny 
Strzelec z USA 
21. Od Wszystkich Prawnuków z USA  
- 3 Msze św. 
22. Od Stefani Grela z Bratem z USA  
23. Od Firmy ABM  z USA  
24. Od Wiesławy i Stefana Staszak z Białej 
Niżnej  
25. Od Czesławy i Mieczysława Więcek  
ze Słopnic  
26. Od Haliny i Franciszka Dziechciowskich  
z USA 
27. Od Józefa Kowalkowskiego z rodzina  
z USA 
28. Od Aleksandry Handzel 
29. Od Eweliny i Andrzeja Handzel z rodziną  
30. Od Zofii i Marka Górecckich z rodziną 
31. Od Józefa Hanzel 
32. Od Mari i Andrzeja Siuta z rodziną 
33. Od Janiny i Jana Borzęckich z rodzina  
z Podwilka  
34. Od Krzysztofa Ryt z rodziną z Rokicin  
35. Od Anny z Synem z Czarnego Dunajca  
36. Od Hawryły z USA 
37. Od Katarzyny Hanzel 
38. Od Kazimierza Hanzel z rodziną 
39. Od Andrzeja Hanzel z rodziną 
40. Od Janiny Szafranek 
41. .Od Chrześnika Stanisława Kowalkowskie-
go z rodziną 
42. Od Mariana i Edyty Król z rodziną z USA 
43. Od Barbary i Fryderyka Nowak        
44. Od Stanisława Borzęckiego z rodziną 
45. Od Zofii Biłek 

46. Od Krystyny i Jana Wesoły z rodziną 
47. Od Rodziny Jachymiaków z ulicy Nowotar-
skiej 
48. Od Róży św. Genowefy 
49. Od Anny i Franciszka CZAJA 
50. Od Andrzeja i Marii Nykaza z rodziną 
51. Od chrześnicy Janiny Szczerba z rodzina 
52. Od Marii Czarniak 
53. Od Franciszka Szczęcha z Długopola 
54. Od cioci Marysi Zastawnej 
55. Od kuzynki Anny z Krakowa z rodziną 
56. Od Zofii i Jana Latocha 
57. Od Zofii i Stanisława Harbut z rodziną 
 - 2 Msze św.  
58. Od Mieczysława Koniorz 
59. Od rodziny Szczypków 
60. Od rodziny Kotarów 
61. Od rodziny Łazarów 
62. Od Józefa Górz z rodziną 
63. Od Andrzeja i Anieli Kowalkowskich 
64. Od Anny i Józefa Jarząbek 
65. Od Heleny i Jana Bylina 
66. Od Stanisława i Stanisławy Mąka 
67. Od rodziny Dzierżęgów z Szaflar 
68. Od Zofii Chudoba z rodziną z Szaflar 
69. Od Tadeusza Króla 
70. Od Lucyny i Marka Wesołych z rodziną  
- 2 Msze św. 
 
ZAMÓWIONO 112 MSZY ŚW.  
 
Msze św. za duszę śp. Anielę RYT 
(+ 28 października 2020) zostaną odprawio-
ne 
w bazylice ludźmierskiej: 
10 kwietnia 2021 o godz. 6.30 (so) 
13 kwietnia 2021 o godz. 6.30 (wt) 
18 kwietnia 2021 o godz. 18.00 (N) 
24 kwietnia 2021 o godz. 12.00 (so) 
29 kwietnia 2021 o godz. 6.30 (cz) 
   4 maja 2021       o godz. 18.00  (wt) 
8 maja 2021         o godz. 12.00 (so) 
11 maja 2021      o godz. 6.30 (wt) 
19 maja 2021      o godz. 12.00 (śr) 
28 października 2021 o godz. 6.30 (cz)   
w I rocznicę śmierci 
Śp.  Państwo CHROBAK 

Maria ( 26 X 20)  l 88  i  Władysław  
(21 X 20) l 90   
 
Msze św. zamówione za śp. Marię i Władysła-
wa CHROBAK: 
1. Od syna z rodziną – 2 Msze św. 
2. Od córki z rodziną – 2 Msze św.  
3. Od siostry Heleny Waras 
4. Od chrześnika Czesława Waras z rodziną 
- 2 Msze św. 
5. Od Małgorzaty i Aleksandra Waras z rodziną 
6. Od Danuty i Mirosława Pietraszek z rodzi-
ną 
7. Od chrześnika Jana Waras z rodziną 
8. Od Barbary i Władysława Malec z rodziną 
9. Od brata Antoniego z żoną Marianną 
10. Od Grzegorza i Doroty Chmielak z rodziną 
11. Od Bogumiły i Grzegorza Sowińskich 
 z rodziną 
12. Od chrześnicy Bronisławy z rodziną 
13. Od Barbary i Stanisława Koczur z rodziną 
14. Od Małgorzaty i Mariana Proszek z rodziną 
15. Od Zofii i Tadeusza Trzebuniak z rodziną 
16. Od Pawła Waras z rodziną 
17. Od brata Kazimierza Chmielaka z rodziną 
18. Od chrześniaka Pawła Chmielaka z rodziną 
19. Od Stanisława Chmielaka z rodziną 
20. Od Piotra Chmielaka z rodziną 
21. Od sąsiadów Jana i Stanisława Figasów 
22. Od Anieli Jachymiak 
23. Od Zofii i Gabriela Bartolików z Jarocina 
24. Od Marianny Staszel 
25. Od Anny i Rafała Szkaradzińskich   
26. Od Brygidy Strzęp z rodziną – 2 Msze św. 
27. Od Katarzyny Sowy z rodziną  
28. Od Anny Golonki z rodziną 
29. Od Dyrektorów Szkół z Gminy Szaflary  
30. Od Dyrekcji, Grona Pedagogicznego, pra-
cowników szkoły i społeczności szkolnej,  
Szkoły Podstawowej im. Św. Jadwigi Królowej 
w Skrzypnem -  2 Msze św. 
31. Od Rady Rodziców przy Szkole Podstawo-
wej im Św. Jadwigi Królowej w Skrzypnem  
32.  Od Dyrekcji i nauczycieli Szkoły Podsta-
wowej im. Św. Jana Kantego w Maruszynie D. 
2 Msze św. 
33. Od Natalii Byliny z rodziną  
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34. Od Roberta Kubiczek   
35. Od Hufca ZHP Nowy Sącz  
36. Od Marzeny Ząber i Jakuba Machowskie-
go  
37. Od Marii Gonciarczyk z bratem - 2 Msze św.  
38. Od Bractwa MBL - 2 Msze św.   
39. Od Barbary Stali  
40. Od rodziny Majerskich  
41. Od grona pedagogicznego i społeczności 
szkolnej Szkoły Podstawowej w Krauszowie  
42. Od Elżbiety Cetery i Barbary Broda  
43. Od Dyrekcji, grona pedagogicznego, pra-
cowników obsługi II Liceum Ogólnokształcące-
go  
w Nowym Targu – 3 Msze św.  
44. Od Róży Św. Szczepana – 2 Msze św.  
45. Od Stanisławy Sojki – 2 Msze św.  
46. JOd Mirosławy Sojki-Topór  
47. Od rodziny Szubów  
48. Od Haliny Filas z rodziną z USA  
49. Od Anny Piszczek z USA  
50. Od Haliny i Mateusza Hanuli z rodziną  
51. Od rodziny Ligasów  
52. Od Anieli Pajerskiej z rodziną 
53. Od Róży bł. Anieli Salawy – 2 Msze św. 
54. Od Marii i Pawła Łapczyńskich z rodziną 
55. Od Dyrekcji, nauczycieli i pracowników 
Szkoły Podstawowej im. Św. Jana Kantego  
w Ludźmierzu – 5 Mszy św.  
56. Od Rady Rodziców oraz uczniów Szkoły 
Podstawowej im. Św. Jana Kantego 
w Ludźmierzu 
57. Od Danuty Potoniec-Mostowskiej 
58. Od Dyrektora i pracowników Gminnego 
Centrum Kultury i Turystyki               
w Szaflarach 
59. Od ZNP sekcji Emerytów i Rencistów 
z Nowego Targu 
60. Od Bronisławy Jachymiak (Nuśkowej) 
61. Od rodziny Kościelniaków 
62. Od sąsiadów Kingi i Marcina Jachymiak  
z dziećmi 
63. Od sąsiadki Anny Jachymiak 
64. Od Anieli Harabasz – 2 Msze św. 
65. Od Bogusławy i Zbigniewa Kordon z rodziną 
66. Od Anny Cisoń z Krauszowa 
67. Od wnuków z Rodinami – 2 Msze św.  

68. Od Karoliny i Michała Iwulskich 
69. Od sąsiadów Haliny i Stanisława Komperda 
70. Od kolegów i koleżanek syna z klasy liceal-
nej 
71.  Od Marii Szczęch z rodziną 
72. Od Stanisława i Anny Radeckich z USA 
73. Od Krzysztofa Turzy, syna Stanisława i 
Moniki 
74. Od Kierownika i pracowników Gminnego 
Ośrodka Pomocy  
Społecznej w Szaflarach 
75. Od Barbary Ufir i Lucyny Kordeczki 
76. Od Grzegorza i Bernadety Figas z rodziną 
oraz Antoniny Figas 
77. Od rodziny Miśkowiec z Czerwiennego 
78. Od rodziny Długoszów z Ludźmierza 
79. Od rodziny Burnosów 
80. Od Bożeny Jałocha z rodziną 
81. Od koleżanek i kolegów z firmy L`Eclerc 
 - 2 Msze św. 
82. Od Łucji i Tadeusza Wiśniowskich z rodzi-
ną 
83. Od Marii Wojtoń 
84. Od rodziny Balickich 
85. Od Doroty i Wacława z rodziną 
86. Od rodziny Baraniak - 2 Msze św. 
87. Od Miejskiego Chóru GORCE z  Nowego 
Targu 
88. od rodziny Mikołajskich 
89. Od Rozalii i Jerzego Kowalskich 
90. Od Lucyny i Stanisława Czajów 
91. Od s. Marii Bukowskiej 
92. Od Haliny i Jana z rodziną  - 2 Msze św.  
93. Od Teresy Duraj 
94. Od Józefa Górza z rodziną  
 
ZAMÓWIONO 115 MSZY ŚW. 
 
Msze św. za duszę śp. Marię  i Władysława 
Chrobak  
(+ 26 i 21  października 2020) zostaną odpra-
wione w bazylice ludźmierskiej: 
11 marca 2021r.  o godz. 12.00 (czwartek) 
26 marca 2021 r. o godz. 6.30 (piątek ) 
5 kwietnia 2021 r. o godz. 18.00 ( poniedzia-
łek wielkanocny) 
10 kwietnia 2021 r. o godz. 12.00 ( sobota) 

15 kwietnia 2021 r. o godz. 12.00 (czwartek) 
18 kwietnia 2021 r. o godz. 7.00 (niedziela) 
21 kwietnia 2021 r. o godz. 12.00 ( środa) 
27 kwietnia 2021 r. o godz. 12.00 (wtorek) 
30 kwietnia 2021 r. o godz. 12.00 ( piątek ) 
21 października 2021 r. o godz. 18.00 (czwar-
tek) w I rocznicę śmierci śp. Władysława 
26 października 2021 o godz. 12.00 (wtorek) 
w I rocznicę śmierci śp. Marii 
 
 
Śp. Aniela BRYJAK   l. 92, z Długopola  
+ 8 listopada  2020 r. 
 
Msze święte za duszę śp. Anielę BRYJAK 
1. Od syna Stanisława z żoną Józefą 
2. Od córki s. Dawidy – 2 Msze św. 
3. Od córki Małgorzaty z mężem Stanisła-
wem – 3 Msze św.  
4. Od córki Marii Bukowskiej z rodziną  
– 3 Msze św. 
5. Od wnuczki Moniki z rodziną 
6. Od wnuczki Anny i Artura z rodziną 
7. Od wnuka Józefa – 2 Msze św. 
8. Od wnuka Mariana z żoną Joanną 
9. Od wnuczki Anety – 3 Msze św.  
10. Od wnuczki Natalki – 3 Msze św. 
11. Od prawnucząt Pawła, Zosi i Franka 
12. Od wnuka Roberta – 3 Msze św. 
13. Od wnuka Władysława – 3 Msze św. 
14. Od wnuczki Sylwii z prawnuczką Adrianną 
– 3 Msze  św.  
15. Od Marii i Pawła Panek z rodziną   
– 2 Msze św. 
16. Od Róży św. Barbary z Długopola  
– 2 Msze św. 
17. Od chrześnicy Marii Stopka - 2 Msze św.  
18. Od Danuty Karwaczki z rodziną 
19. Od Stanisława i Janiny Bobak z Pieniążko-
wic 
20. Od Zofii i Marka Kozioł z rodziną 
21. Od Władysława i Anny Knapczyk z rodziną 
22. od Krzysztofa i Celiny Długopolskich  
z rodziną 
23. Od Anny Waksmundzkiej z rodziną 
24. Od rodziny Rubiś z Czarnego Dunajca 
25. Od Józefa Króla 

26. Od Anny Waksmundzkiej z Szaflar z rodziną 
27. Od Marii i Kazimierza Landowskich  
28. Od Sióstr Felicjanek 
29. Od Marii i Józefa Tomasiak 
30. Od Danuty i Jacka Saguła z rodziną 
31. Od Anny Szczęch z Długopola 
32. Od Marii Truta z rodziną 
 
ZAMÓWIONO 51 MSZY ŚW. 
 
Msze św. za duszę śp. Anielę Bryjak 
(+ 8 listopada 2020) zostaną odprawione 
w bazylice ludźmierskiej: 
22 października 20 r. o godz. 13.00 (niedziela) 
27 marca 21 o godz. 6.30 (sobota) 
28 marca 21 o godz. 9.00 (niedziela) 
13 kwietnia 21 o godz. 12.00 (wtorek) 
17 kwietnia 21 o godz. 18.00 (sobota) 
20 kwietnia 21 o godz. 18.00 (wtorek) 
26 kwietnia 21 o godz. 12.00 (poniedziałek) 
5 maja 21 o godz. 12.00 (środa) 
8 maja 21 o godz. 18.00(sobota) 
8 listopada 2021 o godz. 17.00 (poniedziałek)  
w I rocznicę śmierci

Wieczny odpoczynek
racz im dać Panie,
a światłość wiekuista
niechaj im świeci.
Niech odpoczywają 
w pokoju. Amen
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sierpień 
– listopad
2020

w migawkach
obiektywu




